
 

令和 7年度 週間課程表 
 

 
 

 

 

 

 

 

日程 日課 月 木 
 

8:25 
 

8:35 

 

8:50 

 
 

9:35 

9:45 

 
10:30 

 

10:45 

 
 

11:30 

11:40 
 

12:25 

13:10 

13:20 

 

14:05 

 分団登校（8:15～8:25） 

朝の会   

業 前 
朝 会 
学習タイム 

学習 

タイム 

１ 

  

放 課   

２ 

  

放 課   

３ 

  

放 課   

４ 

  

給 食   

放 課   

５ 

  

帰りの会 
14:10 14:10

 

日程 日課 火 水 金 
 

8:25 
 

8:35 

 
8:50 

 

9:35 

9:45 

 
10:30 

 

10:45 

 

11:30 

11:40 
 

 
 

12:25 
 

13:10 
 

13:25 

 

13:35 

 

14:20 

 

14:30 
 

15:15 

 分団登校（8:15～8:25） 

朝の会    

業 前 
学習 

タイム 

学習 

タイム 

なかよし 

たてわり 

学習タイム 

１ 

   

放 課    

２ 

   

放 課    

３ 

   

放 課    

４ 

   

給 食    

清 掃    

放 課 
13:30 

 
 

５ 

   

放 課 
14:25 14:25 14:25 

６ 

 

帰りの会 
15:20 15:20 15:20 

 

朝の欠席連絡メールは 8：１５分ま

でできます。 

 欠席や遅刻などの連絡はメールに

てお願いします。 

火曜日の６限は、教科学習または委

員会活動（年間６回）を行います。 


