令和7年度 週間課程表

日程	日課	月	木
0.05		分団登校(8:15~8:25)	
8:25 8:35	朝の会		
8:50	業前	朝 会 学習タイム	学習 タイム
8.50	1		
9:35	 放 課		
9:45	<i>//</i> /		
	2		
10:30	放課		
10:45			
	3		
11:30	 放 課		
11:40	<i>//X</i>		
	4		
12:25	給食		
13:10	放課		
13:20	<i>从</i>		
	5		
14:05	帰りの会	全学年下校 4:10	全学年下校 4:10

朝の欠席連絡メールは 8: | 5分までできます。

欠席や遅刻などの連絡はメールに てお願いします。

火曜日の6限は、教科学習または委 員会活動(年間6回)を行います。

日程	日課	火	水	金
0.05		分団登校(8:15~8:25)		
8:25	朝の会			
8:35	業前	学習 タイム	学習 タイム	なかよし たてわり 学習タイム
8:50	•			10/10
g.ac	I			
9:35	放課			
9:45				
	2			
10:30	 放 課			
10:45				
	3			
11:30	 放 課			
11:40				
	4			
12:25	給食			
13:10	 清 掃			
13:25		年生下校		
	放 課	13:30		
13:35	5			
14:20)			
14:20	放 課	2~3年生下校	I・2年生下校	I・2年生下校
14:30	47. IV	14:25	14:25	14:25
	6	教科学習		
15:15		委員会		
15.15	帰りの会	4~6年生下校	3~6年生下校	3~6年生下校
	/r / */ A	15:20	15:20	15:20